

PAW P. TØMRER/SNEDKER ApS

Gøttrupvej 43
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Paw Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAW P. TØMRER/SNEDKER ApS
Gøttrupvej 43
9640 Farsø

Telefonnummer: 22506038

CVR-nr: 31421675

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre tømrer- og bygningsnedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør 19.741 kr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 302.823 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		812.226	751.164
Personaleomkostninger		-748.371	-687.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.732	-27.130
Resultat af ordinær primær drift		34.123	36.758
Øvrige finansielle omkostninger		-7.293	-6.803
Ordinært resultat før skat		26.830	29.955
Skat af årets resultat		-7.089	-7.546
Årets resultat		19.741	22.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.741	22.409
I alt		19.741	22.409

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.765	24.882
Materielle anlægsaktiver i alt		387.765	24.882
Anlægsaktiver i alt		387.765	24.882
Råvarer og hjælpematerialer		70.763	79.793
Varebeholdninger i alt		70.763	79.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.025	679.543
Udskudte skatteaktiver		1.722	8.811
Tilgodehavende skat		4.000	
Periodeafgrænsningsposter		15.834	17.055
Tilgodehavender i alt		492.581	705.409
Omsætningsaktiver i alt		563.344	785.202
Aktiver i alt		951.109	810.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		177.823	158.081
Egenkapital i alt		302.823	283.081
Gæld til banker		199.276	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		199.276	
Gæld til banker		169.005	198.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.667	146.312
Skyldig selskabsskat			4.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.338	177.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.010	527.003
Gældsforpligtelser i alt		648.286	527.003
Passiver i alt		951.109	810.084

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret